ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DẦU GIÂY

Số:              /TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dầu Giây, ngày        tháng        năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc Niêm yết

Thông báo Niêm yết Văn bản phân chia thừa kế

Ngày 30/01/2026, UBND xã Dầu Giây tiếp nhận Thông báo niêm yết số
21/TBNYDSTK-TVH ngày 28/01/2026 của Văn phòng Công chứng Tạ Văn
Hoàng về việc Thông báo niêm yết phân chia di sản của ông Nguyễn Văn Thành.

Căn cứ Điều 44, Nghị định 104/2025/NĐ – CP, ngày 15/5/2025 của Chính
phủ về việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Công
Chứng. UBND xã Dầu Giây sẽ tiến hành Niêm yết công khai Thông báo số
21/TBNYDSTK-TVH ngày 28/01/2026 của Văn phòng Công chứng Tạ Văn
Hoàng từ ngày 30/01/2026 đến ngày 14/02/2026 tại Trung tâm phục vụ hành
chính công xã Dầu Giây, tỉnh Đồng Nai (Đính kèm Thông báo số 21/TBNYDSTK-
TVH ngày 28/01/2026 của Văn phòng Công chứng Tạ Văn Hoàng).

Đồng thời, giao Phòng Văn hóa – xã hội thông báo việc Niêm yết Văn bản
phân chia di sản thừa kế của ông Nguyễn Văn Thành  trên trang Thông tin điện tử
UBND xã Dầu Giây từ ngày 30/01/2026 đến ngày 14/02/2026.

Trong khoảng thời gian từ ngày 30/01/2026 đến ngày 14/02/2026 nếu có tổ
chức, cá nhân nào khiếu nại, tố cáo về việc bỏ sót, giấu giếm người được hưởng
di sản thừa kế và di sản thừa kế không thuộc quyền sở hữu, quyền sử dụng của
người để lại di sản, đề nghị gửi đến UBND xã  Dầu Giây thông qua Văn phòng
HĐND và UBND xã (ông Nguyễn Văn Trung – Chuyên viên Văn phòng HĐND
và UBND xã. SĐT: 0976798994) .

Trên đây là Thông báo việc niêm yết Thông báo niêm yết văn bản phân chia
thừa kế của UBND xã Dầu Giây./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Chánh, PVP HĐND-UBND xã;
- Phòng Văn hóa – xã hội xã;
- Lưu: VT, TP (Trung).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Bằng Lương

		2026-01-31T11:24:19+0700

		2026-01-31T14:21:22+0700

		2026-01-31T14:21:22+0700

		2026-01-31T14:21:22+0700

		2026-01-31T14:21:22+0700